
88  diário oficial Nº 34.884 Terça-feira, 08 DE MARÇO DE 2022

NOME FUNCAO CPF LOTAÇÃO MATRICULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
MAURO BARBOSA DE 

LIMA AUX. DE DEFENSORIA 227.948.592-34 BALCÃO DE 
DIREITOS 3255158 PARTICIPAR DE AÇÃO DE CIDADANIA EM CUMPRI-

MENTO DO PPA. 03.091.1492.8730

Para deslocar-se aos municípios abaixo relacionados: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, IRITUIA, MÃE DO RIO, AURORA DO PARÁ, CONCÓRDIA DO PARÁ, AUGUSTO CORRÊA, OURÉM E SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA. 03 a 17/11/2021 14,5

Dê-se a ciência, cumpra-se e publique-se.
Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 767945
PORTARIA Nº 1564/2021 - DA BELÉM, 10/12/2021.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2021/1218902 de 26/10/2021.
RESOLVE:
Conceder diária ao servidor abaixo relacionado, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento de 
despesa 339014. 

NOME FUNCAO CPF LOTAÇÃO MATRICULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
MAURO BARBOSA DE 

LIMA AUX. DE DEFENSORIA 227.948.592-34 BALCÃO DE 
DIREITOS 3255158 PARTICIPAR DE AÇÃO DE CIDADANIA EM CUMPRIMENTO 

DO PPA. 03.091.1492.8730

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM SANTA IZABEL DO PARÁ 18/11/2021 0,5

Dê-se a ciência, cumpra-se e publique-se.
Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 767952
PORTARIA Nº 1566/2021 - DA BELÉM, 10/12/2021.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a solicitação de diária nº 2021/1218902 de 26/10/2021.
RESOLVE:
Conceder diárias ao servidor abaixo relacionado, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
MAURO BARBOSA DE 

LIMA AUX. DE DEFENSORIA 227.948.592-34 BALCÃO DE 
DIREITOS 3255158 PARTICIPAR DE AÇÃO DE CIDADANIA EM CUMPRIMENTO 

DO PPA. 03.091.1492.8730

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM IRITUIA 06 A 08/12/2021 2,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 767966
PORTARIA Nº 1565/2021 - DA BELÉM, 10/12/2021.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2021/1218902 de 26/10/2021.
RESOLVE:
Conceder diárias ao servidor abaixo relacionado, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
MAURO BARBOSA DE 

LIMA AUX. DE DEFENSORIA 227.948.592-34 BALCÃO DE 
DIREITOS 3255158 PARTICIPAR DE AÇÃO DE CIDADANIA EM CUMPRIMENTO 

DO PPA. 03.091.1492.8730

Para deslocar-se aos municípios abaixo relacionados: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM NOVO REPARTIMENTO E SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 21 a 27/11/2021 6,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 767963
PORTARIA Nº 1567/2021 - DA BELÉM, 10/12/2021.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2021/1218902 de 26/10/2021.
RESOLVE:
Conceder diárias ao servidor abaixo relacionado, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCAO CPF LOTAÇÃO MATRICULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
ROGERIO DA SILVA 

PEREIRA AUX. DE DEFENSORIA 737.117.642-15 CLCC 5890906 PARTICIPAR DE AÇÃO DE CIDADANIA EM CUMPRIMENTO 
DO PPA. 03.091.1492.8730

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM ULIANÓPOLIS 28 a 30/10/2021 2,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 767971


